
 

 

UCHWAŁA NR X/72/2024 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświato-

wych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 754) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 737 i 854) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/81/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 13 czerwca 2019r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu 

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowogród 

Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r.,poz. 1746) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się opłatę w wysokości 1,10 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu ucznia 

w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w czasie 

przekraczającym wymiar określony w § 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 2579


		2024-11-08T14:56:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




